
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВАСИЛЬКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ  

ВАСИЛЬКІВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 5 

«ДЗВІНОЧОК» 

 

Н А К А З 
«30»    жовтня   2018 р.  № 01- 09/56                    

м. Васильків 

 

 

Про інноваційну діяльність в  

дошкільному закладі 

у 2018/2019 навчальному році 

 

На виконання Указу Президента України від 25 червня 2013 року  № 344 «Про 

Національну стратегію розвитку освіти в Україні на період до 2021 року», відповідно до 

Положення про порядок здійснення інноваційної освітньої діяльності, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 07.11.2000 р.  № 522, зі змінами, унесеними наказом 

Міністерства освіти і науки,  молоді та спорту України від 30.11.2012 р.  № 1352, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 18.12.2012 за  №  2111/22423,  відповідно до наказу Міністерства 

освіти і науки України від 22.01.2016 №46 «Щодо упровадження основ соціальної і 

фінансової освіти дітей дошкільного віку» та з метою обґрунтованого та послідовного 

запровадження науково-педагогічних технологій, раціональних і ефективних підходів до 

організації  інноваційної діяльності в закладі, професійного розвитку педагогічних працівників  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Продовжити в закладі дошкільної освіти реалізацію інноваційної діяльності за 

Міжнародним проектом «Освіта для сталого розвитку в дії» з дітьми молодшого  та 

середнього дошкільного віку вихователями Єрмаковою Г.О., Дармостук О.В., 

Довжик Н.Є. 

2. З 01 листопада 2018 року розпочати впровадження в освітній процес з дітьми 

середнього дошкільного віку проект соціальної та фінансової грамотності 

«Афлатот» вихователем Довжик Н.Є. 

3. Відповідальним за впровадження проектів призначити завідуючу Грицай Л.В. 

4. Відповідальному за впровадження проекту Грицай Л.В. 



4.1. Забезпечити участь вихователів в навчальних семінарах, тренінгах, які 

заплановані для проведення науково-методичним центром. 

4.2. Здійснювати методичний супровід впровадження проектів «Освіта для 

сталого розвитку в дії» та «Афлатот», рекомендованими  МОН України для 

використання  у 2018/2018 н. р.  

4.3. Висвітлювати на сайті закладу впровадження освітніх проектів, проведених 

заходів та акцій. 

4.4.  До 04 березня 2019  року узагальнити та надіслати науково-методичному центру 

відділу освіти кількісні показники  інноваційної діяльності та результати 

впровадження проектів протягом 2019/2019 навчального року. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

    

 

           Завідуюча                                                                 Л.В.Грицай 

    

 


